
6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Farfalla - Es. B Femmine REC 36.97  

Serie 1
1 3 TASSINARIO Lucia ITA 31/08/07 40.95

2 4 SCOZZARO Noemi ITA 16/08/06 42.01 1.06

3 2 SPADA Margherita ITA 05/12/06 42.18 1.23

4 5 MARSETICH Lara ITA 18/01/06 45.13 4.18

5 6 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 45.52 4.57

6 7 MARTINI Daniela ITA 06/02/06 45.97 5.02

7 1 TARTARA Emma Benedetta ITA 23/03/07 48.58 7.63

8 8 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 49.12 8.17

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:43

Serie 2
1 4 GEMME Benedetta ITA 21/06/07 50.82

2 5 BENNATI Ginevra ITA 19/12/06 55.32 4.50

3 3 BOVERO Chiara ITA 22/02/07 1'02.28 11.46

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:41

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBF.26.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Farfalla - Es. B Femmine
Riepilogo

REC 36.97  

1 1 3 TASSINARIO Lucia ITA 31/08/07 40.95

2 1 4 SCOZZARO Noemi ITA 16/08/06 42.01 1.06

3 1 2 SPADA Margherita ITA 05/12/06 42.18 1.23

4 1 5 MARSETICH Lara ITA 18/01/06 45.13 4.18

5 1 6 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 45.52 4.57

6 1 7 MARTINI Daniela ITA 06/02/06 45.97 5.02

7 1 1 TARTARA Emma Benedetta ITA 23/03/07 48.58 7.63

8 1 8 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 49.12 8.17

9 2 4 GEMME Benedetta ITA 21/06/07 50.82 9.87

10 2 5 BENNATI Ginevra ITA 19/12/06 55.32 14.37

11 2 3 BOVERO Chiara ITA 22/02/07 1'02.28 21.33

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:48

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBF.26.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Farfalla - Es. B Maschi REC 35.64  

Serie 1
1 4 TORQUATI Tommaso ITA 15/03/05 35.32

2 3 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 41.71 6.39

3 2 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 42.58 7.26

4 5 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 42.75 7.43

5 6 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 45.56 10.24

6 7 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 48.61 13.29

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:48

Serie 2
1 3 ZANINI Andrea Enzo ITA 04/08/06 51.92

2 5 MONACO Andrea ITA 11/09/06 54.14 2.22

3 4 GASPARINI Matteo ITA 01/04/06 56.74 4.82

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:44

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBM.26.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Farfalla - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 35.64  

1 1 4 TORQUATI Tommaso ITA 15/03/05 35.32

2 1 3 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 41.71 6.39

3 1 2 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 42.58 7.26

4 1 5 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 42.75 7.43

5 1 6 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 45.56 10.24

6 1 7 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 48.61 13.29

7 2 3 ZANINI Andrea Enzo ITA 04/08/06 51.92 16.60

8 2 5 MONACO Andrea ITA 11/09/06 54.14 18.82

9 2 4 GASPARINI Matteo ITA 01/04/06 56.74 21.42

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:48

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBM.26.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Dorso - Es. B Femmine REC 1'21.86  

Serie 1
1 5 BECCHI Caterina ITA 04/04/06 45.53 1'30.58

45.05
2 4 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 47.27 1'35.59 5.01

48.32
3 2 ROGGERI Cecilia ITA 01/02/06 47.36 1'38.16 7.58

50.80
4 7 ALBERTI Sofie ITA 08/06/07 46.71 1'39.09 8.51

52.38
5 8 APREA Francesca ITA 20/05/06 48.90 1'41.65 11.07

52.75
6 6 VULPETTI Letizia ITA 12/11/07 50.27 1'42.25 11.67

51.98
7 3 TARTARA Emma Benedetta ITA 23/03/07 50.39 1'45.35 14.77

54.96
8 1 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 52.37 1'50.06 19.48

57.69

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:52

Serie 2
1 3 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 53.05 1'51.78

58.73
2 5 FABRICI Emma Maria Eleon ITA 08/03/07 52.50 1'52.60 0.82

1'00.10
3 4 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 52.86 1'53.01 1.23

1'00.15

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:49

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBF.12.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Dorso - Es. B Femmine
Riepilogo

REC 1'21.86  

1 1 5 BECCHI Caterina ITA 04/04/06 45.53 1'30.58
45.05

2 1 4 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 47.27 1'35.59 5.01
48.32

3 1 2 ROGGERI Cecilia ITA 01/02/06 47.36 1'38.16 7.58
50.80

4 1 7 ALBERTI Sofie ITA 08/06/07 46.71 1'39.09 8.51
52.38

5 1 8 APREA Francesca ITA 20/05/06 48.90 1'41.65 11.07
52.75

6 1 6 VULPETTI Letizia ITA 12/11/07 50.27 1'42.25 11.67
51.98

7 1 3 TARTARA Emma Benedetta ITA 23/03/07 50.39 1'45.35 14.77
54.96

8 1 1 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 52.37 1'50.06 19.48
57.69

9 2 3 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 53.05 1'51.78 21.20
58.73

10 2 5 FABRICI Emma Maria Eleon ITA 08/03/07 52.50 1'52.60 22.02
1'00.10

11 2 4 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 52.86 1'53.01 22.43
1'00.15

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:53

 Albenga (SV), 20/02/16 F01-EBF.12.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Dorso - Es. B Maschi REC 1'17.80  

Serie 1
1 4 TAGLIANI Andrea ITA 28/06/05 40.64 1'21.24

40.60
2 5 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 42.74 1'25.48 4.24

42.74
3 2 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 42.71 1'26.68 5.44

43.97
4 3 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 1'27.37 6.13

5 8 DABROWSKI Marcel ITA 07/07/05 42.15 1'27.71 6.47
45.56

6 1 NARDO Gabriele ITA 12/11/05 44.86 1'30.96 9.72
46.10

7 6 VIOLANTE Nicolo ITA 19/08/05 44.23 1'31.55 10.31
47.32

8 7 CIARLO Carlo ITA 25/02/06 1'33.27 12.03

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:57

Serie 2
1 4 ARESI Stefano ITA 07/06/05 42.73 1'27.06

44.33
2 5 DE PASQUALE Gabriele ITA 03/02/06 46.82 1'36.21 9.15

49.39
3 3 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 49.86 1'42.20 15.14

52.34
4 6 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 52.50 1'46.94 19.88

54.44

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:54

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBM.12.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Dorso - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 1'17.80  

1 1 4 TAGLIANI Andrea ITA 28/06/05 40.64 1'21.24
40.60

2 1 5 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 42.74 1'25.48 4.24
42.74

3 1 2 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 42.71 1'26.68 5.44
43.97

4 2 4 ARESI Stefano ITA 07/06/05 42.73 1'27.06 5.82
44.33

5 1 3 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 1'27.37 6.13

6 1 8 DABROWSKI Marcel ITA 07/07/05 42.15 1'27.71 6.47
45.56

7 1 1 NARDO Gabriele ITA 12/11/05 44.86 1'30.96 9.72
46.10

8 1 6 VIOLANTE Nicolo ITA 19/08/05 44.23 1'31.55 10.31
47.32

9 1 7 CIARLO Carlo ITA 25/02/06 1'33.27 12.03

10 2 5 DE PASQUALE Gabriele ITA 03/02/06 46.82 1'36.21 14.97
49.39

11 2 3 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 49.86 1'42.20 20.96
52.34

12 2 6 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 52.50 1'46.94 25.70
54.44

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:57

 Albenga (SV), 20/02/16 F01-EBM.12.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Es. B Femmine REC 45.00  

Serie 1
1 4 PELLATI Chiara ITA 20/03/06 48.02

2 5 CARAMELLA Cloe ITA 23/07/07 49.97 1.95

3 3 MARTINO Valentina ITA 17/03/07 53.03 5.01

4 2 MAGLIANO Anna ITA 18/07/07 55.39 7.37

5 6 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 55.98 7.96

6 7 VITI Ginevra ITA 18/11/07 57.00 8.98

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:06

Serie 2
1 3 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 57.34

2 5 FABRICI Emma Maria Eleon ITA 08/03/07 1'00.36 3.02

3 4 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 1'03.00 5.66

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:57

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBF.16.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Es. B Femmine
Riepilogo

REC 45.00  

1 1 4 PELLATI Chiara ITA 20/03/06 48.02

2 1 5 CARAMELLA Cloe ITA 23/07/07 49.97 1.95

3 1 3 MARTINO Valentina ITA 17/03/07 53.03 5.01

4 1 2 MAGLIANO Anna ITA 18/07/07 55.39 7.37

5 1 6 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 55.98 7.96

6 1 7 VITI Ginevra ITA 18/11/07 57.00 8.98

7 2 3 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 57.34 9.32

8 2 5 FABRICI Emma Maria Eleon ITA 08/03/07 1'00.36 12.34

9 2 4 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 1'03.00 14.98

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:12

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBF.16.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Es. B Maschi REC 41.05  

Serie 1
1 4 SIGNORI Thomas ITA 14/04/05 40.25

2 6 GIORDANO Lorenzo ITA 22/01/05 42.13 1.88

3 3 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 44.09 3.84

4 8 LANTERI Jacopo ITA 18/06/05 44.76 4.51

5 7 BERNI Marcello ITA 24/10/05 45.64 5.39

6 5 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 45.76 5.51

7 2 ALFONSO Daniel ITA 02/04/06 48.49 8.24

8 1 CASO Giovanni ITA 15/07/06 48.93 8.68

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:08

Serie 2
1 1 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 51.58

2 6 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 52.95 1.37

3 3 TAVERNA Gabriele ITA 24/01/06 53.48 1.90

4 7 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 54.60 3.02

5 5 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 54.61 3.03

6 4 SANTINI Marco ITA 05/03/06 56.75 5.17

7 8 PARODI Alessio ITA 19/08/06 57.59 6.01

8 2 CANEPA Andrea ITA 19/08/06 1'00.07 8.49

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:07

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBM.16.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 41.05  

1 1 4 SIGNORI Thomas ITA 14/04/05 40.25

2 1 6 GIORDANO Lorenzo ITA 22/01/05 42.13 1.88

3 1 3 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 44.09 3.84

4 1 8 LANTERI Jacopo ITA 18/06/05 44.76 4.51

5 1 7 BERNI Marcello ITA 24/10/05 45.64 5.39

6 1 5 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 45.76 5.51

7 1 2 ALFONSO Daniel ITA 02/04/06 48.49 8.24

8 1 1 CASO Giovanni ITA 15/07/06 48.93 8.68

9 2 1 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 51.58 11.33

10 2 6 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 52.95 12.70

11 2 3 TAVERNA Gabriele ITA 24/01/06 53.48 13.23

12 2 7 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 54.60 14.35

13 2 5 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 54.61 14.36

14 2 4 SANTINI Marco ITA 05/03/06 56.75 16.50

15 2 8 PARODI Alessio ITA 19/08/06 57.59 17.34

16 2 2 CANEPA Andrea ITA 19/08/06 1'00.07 19.82

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:12

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBM.16.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Es. B Femmine REC 33.45  

Serie 1
1 4 GANGANELLI Giada ITA 08/01/06 35.51

2 3 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 38.82 3.31

3 5 ALBERTI Sofie ITA 08/06/07 41.01 5.50

4 7 CERRUTI Elisa ITA 05/06/07 45.32 9.81

5 2 MAGLIANO Anna ITA 18/07/07 45.45 9.94

6 1 LOMANTO Eleonora ITA 21/01/07 46.50 10.99

7 8 RICCI Elisa ITA 27/03/07 46.96 11.45

8 6 VITI Ginevra ITA 18/11/07 52.44 16.93

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 10:57

Serie 2
1 4 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 44.79

2 3 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 46.95 2.16

3 5 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 50.94 6.15

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:09

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBF.1.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Riepilogo

REC 33.45  

1 1 4 GANGANELLI Giada ITA 08/01/06 35.51

2 1 3 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 38.82 3.31

3 1 5 ALBERTI Sofie ITA 08/06/07 41.01 5.50

4 2 4 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 44.79 9.28

5 1 7 CERRUTI Elisa ITA 05/06/07 45.32 9.81

6 1 2 MAGLIANO Anna ITA 18/07/07 45.45 9.94

7 1 1 LOMANTO Eleonora ITA 21/01/07 46.50 10.99

8 2 3 NASELLI Ester Elsa ITA 29/04/07 46.95 11.44

9 1 8 RICCI Elisa ITA 27/03/07 46.96 11.45

10 2 5 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 50.94 15.43

11 1 6 VITI Ginevra ITA 18/11/07 52.44 16.93

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:12

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBF.1.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Es. B Maschi REC 31.59  

Serie 1
1 4 MIROTTA Gabriele ITA 26/02/05 33.81

2 5 ZANOTTO Nicolo' ITA 11/02/05 34.91 1.10

3 7 SALA Filippo ITA 26/04/06 37.97 4.16

4 3 PANDOLFI Emanuele ITA 03/02/05 38.20 4.39

5 2 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 39.32 5.51

6 1 SANFRATELLO Luca ITA 30/05/06 40.61 6.80

7 8 TAVERNA Gabriele ITA 24/01/06 41.20 7.39

8 6 SANTINI Marco ITA 05/03/06 42.28 8.47

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:23

Serie 2
1 3 RAVAGNANI Mattia ITA 29/09/06 41.34

2 5 LOI Pietro ITA 03/12/06 43.84 2.50

3 4 BIANCHERI Andrea ITA 07/10/06 45.94 4.60

4 6 FILADELLI Marco ITA 14/10/06 47.46 6.12

5 2 RUSCONI Simone ITA 27/07/06 48.50 7.16

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:12

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBM.1.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 31.59  

1 1 4 MIROTTA Gabriele ITA 26/02/05 33.81

2 1 5 ZANOTTO Nicolo' ITA 11/02/05 34.91 1.10

3 1 7 SALA Filippo ITA 26/04/06 37.97 4.16

4 1 3 PANDOLFI Emanuele ITA 03/02/05 38.20 4.39

5 1 2 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 39.32 5.51

6 1 1 SANFRATELLO Luca ITA 30/05/06 40.61 6.80

7 1 8 TAVERNA Gabriele ITA 24/01/06 41.20 7.39

8 2 3 RAVAGNANI Mattia ITA 29/09/06 41.34 7.53

9 1 6 SANTINI Marco ITA 05/03/06 42.28 8.47

10 2 5 LOI Pietro ITA 03/12/06 43.84 10.03

11 2 4 BIANCHERI Andrea ITA 07/10/06 45.94 12.13

12 2 6 FILADELLI Marco ITA 14/10/06 47.46 13.65

13 2 2 RUSCONI Simone ITA 27/07/06 48.50 14.69

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:23

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBM.1.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Stile Libero - Es. B Femmine REC 2'31.59  

Serie unica
1 4 MUSANTE Emma ITA 21/02/06 50.49 1'23.27 2'11.92 2'54.50

32.78 48.65 42.58

2 5 TASSINARIO Lucia ITA 31/08/07 43.17 1'30.42 2'18.76 3'05.24 10.74
47.25 48.34 46.48

3 3 BUSCAGLIA Marisol ITA 08/06/06 41.78 1'29.65 2'22.42 3'14.07 19.57
47.87 52.77 51.65

4 6 MONARI Vanessa ITA 17/12/06 44.03 1'37.68 2'31.93 3'25.31 30.81
53.65 54.25 53.38

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:19

 Albenga (SV), 20/02/16 D03-EBF.3.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Stile Libero - Es. B Maschi REC 2'29.75  

Serie 1
1 5 CERRUTI Diego ITA 25/05/05 35.37 1'13.91 1'53.36 2'29.24

38.54 39.45 35.88

2 3 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 35.19 1'14.24 1'53.86 2'30.09 0.85
39.05 39.62 36.23

3 6 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 37.80 1'21.73 2'07.79 2'49.66 20.42
43.93 46.06 41.87

4 1 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 37.75 1'21.89 2'08.78 2'52.02 22.78
44.14 46.89 43.24

5 2 ARESI Stefano ITA 07/06/05 37.47 1'23.25 2'09.77 2'53.06 23.82
45.78 46.52 43.29

6 8 IVALDI NicolÒ ITA 01/07/06 40.66 1'26.46 2'14.33 2'56.32 27.08
45.80 47.87 41.99

7 7 NARDO Gabriele ITA 12/11/05 40.92 1'25.23 2'13.03 2'57.95 28.71
44.31 47.80 44.92

8 4 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 44.38 1'37.99 2'31.48 3'22.38 53.14
53.61 53.49 50.90

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:26

Serie 2
1 4 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 42.96 2'19.42 3'05.96

46.54

2 5 PIGLIONICA Alessio ITA 23/07/05 43.36 2'21.04 3'07.56 1.60
46.52

3 3 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 42.49 2'23.14 3'12.00 6.04
48.86

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:22

 Albenga (SV), 20/02/16 D03-EBM.3.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Stile Libero - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 2'29.75  

1 1 5 CERRUTI Diego ITA 25/05/05 35.37 1'13.91 1'53.36 2'29.24
38.54 39.45 35.88

2 1 3 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 35.19 1'14.24 1'53.86 2'30.09 0.85
39.05 39.62 36.23

3 1 6 BRIDA Jacopo ITA 02/01/05 37.80 1'21.73 2'07.79 2'49.66 20.42
43.93 46.06 41.87

4 1 1 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 37.75 1'21.89 2'08.78 2'52.02 22.78
44.14 46.89 43.24

5 1 2 ARESI Stefano ITA 07/06/05 37.47 1'23.25 2'09.77 2'53.06 23.82
45.78 46.52 43.29

6 1 8 IVALDI NicolÒ ITA 01/07/06 40.66 1'26.46 2'14.33 2'56.32 27.08
45.80 47.87 41.99

7 1 7 NARDO Gabriele ITA 12/11/05 40.92 1'25.23 2'13.03 2'57.95 28.71
44.31 47.80 44.92

8 2 4 UBERTELLI Michele ITA 26/11/06 42.96 2'19.42 3'05.96 36.72
46.54

9 2 5 PIGLIONICA Alessio ITA 23/07/05 43.36 2'21.04 3'07.56 38.32
46.52

10 2 3 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 42.49 2'23.14 3'12.00 42.76
48.86

11 1 4 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 44.38 1'37.99 2'31.48 3'22.38 53.14
53.61 53.49 50.90

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:26

 Albenga (SV), 20/02/16 F03-EBM.3.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Farfalla - Es. B Femmine REC 1'24.44  

Serie unica
1 4 CELIBERTI Amelia ITA 19/01/06 39.74 1'23.96

44.22
2 5 SCOZZARO Noemi ITA 16/08/06 44.73 1'41.31 17.35

56.58
3 2 SPADA Margherita ITA 05/12/06 51.48 1'45.09 21.13

53.61
4 6 MARSETICH Lara ITA 18/01/06 47.54 1'48.33 24.37

1'00.79
5 3 CORSI Giorgia ITA 28/07/06 48.24 1'48.34 24.38

1'00.10

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:52

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBF.27.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Farfalla - Es. B Maschi REC 1'20.07  

Serie 1
1 4 CERRUTI Diego ITA 25/05/05 38.68 1'21.33

42.65
2 5 TORQUATI Tommaso ITA 15/03/05 38.77 1'21.59 0.26

42.82
3 7 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 41.03 1'32.31 10.98

51.28
4 6 FEROLETO Manuel Jose' ITA 03/10/05 42.62 1'35.61 14.28

52.99
5 2 IVALDI NicolÒ ITA 01/07/06 45.90 1'40.93 19.60

55.03
6 1 DE ANDREIS Pietro ITA 12/09/06 48.22 1'47.00 25.67

58.78
7 3 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 47.54 1'51.77 30.44

1'04.23

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:57

Serie 2
1 3 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 43.10 1'34.22

51.12
2 4 GLORIA Federico ITA 04/09/06 44.08 1'40.13 5.91

56.05
3 5 RAVAGNANI Mattia ITA 29/09/06 50.30 1'53.75 19.53

1'03.45

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:55

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBM.27.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Farfalla - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 1'20.07  

1 1 4 CERRUTI Diego ITA 25/05/05 38.68 1'21.33
42.65

2 1 5 TORQUATI Tommaso ITA 15/03/05 38.77 1'21.59 0.26
42.82

3 1 7 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 41.03 1'32.31 10.98
51.28

4 2 3 BUZZALINO Nicolo' ITA 09/10/06 43.10 1'34.22 12.89
51.12

5 1 6 FEROLETO Manuel Jose' ITA 03/10/05 42.62 1'35.61 14.28
52.99

6 2 4 GLORIA Federico ITA 04/09/06 44.08 1'40.13 18.80
56.05

7 1 2 IVALDI NicolÒ ITA 01/07/06 45.90 1'40.93 19.60
55.03

8 1 1 DE ANDREIS Pietro ITA 12/09/06 48.22 1'47.00 25.67
58.78

9 1 3 PEDEVILLA Matteo ITA 07/04/05 47.54 1'51.77 30.44
1'04.23

10 2 5 RAVAGNANI Mattia ITA 29/09/06 50.30 1'53.75 32.42
1'03.45

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:58

 Albenga (SV), 20/02/16 F01-EBM.27.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Dorso - Es. B Femmine REC 39.33  

Serie 1
1 5 GANGANELLI Giada ITA 08/01/06 40.44

2 4 BECCHI Caterina ITA 04/04/06 42.70 2.26

3 3 GALLIONE Francesca ITA 23/03/07 46.13 5.69

4 6 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 52.15 11.71

5 2 CERRUTI Elisa ITA 05/06/07 52.80 12.36

6 7 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 53.42 12.98

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:00

Serie 2
1 3 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 53.69

2 5 RICCI Elisa ITA 27/03/07 55.24 1.55

3 4 BOVERO Chiara ITA 22/02/07 59.07 5.38

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 11:58

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBF.11.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Dorso - Es. B Femmine
Riepilogo

REC 39.33  

1 1 5 GANGANELLI Giada ITA 08/01/06 40.44

2 1 4 BECCHI Caterina ITA 04/04/06 42.70 2.26

3 1 3 GALLIONE Francesca ITA 23/03/07 46.13 5.69

4 1 6 CANEPA Maddalena ITA 14/11/07 52.15 11.71

5 1 2 CERRUTI Elisa ITA 05/06/07 52.80 12.36

6 1 7 ROSAGNI Giorgia ITA 21/05/07 53.42 12.98

7 2 3 SCHIAFFINO Giorgia ITA 07/10/07 53.69 13.25

8 2 5 RICCI Elisa ITA 27/03/07 55.24 14.80

9 2 4 BOVERO Chiara ITA 22/02/07 59.07 18.63

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:04

 Albenga (SV), 20/02/16 F00-EBF.11.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Dorso - Es. B Maschi REC 38.25  

Serie unica
1 5 ALESSANDRO Paolo ITA 10/02/06 40.57

2 4 CECCATELLI Livio ITA 01/06/05 40.69 0.12

3 3 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 43.54 2.97

4 6 PANDOLFI Emanuele ITA 03/02/05 46.79 6.22

5 2 ZANINI Andrea Enzo ITA 04/08/06 55.37 14.80

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:02

 Albenga (SV), 20/02/16 D00-EBM.11.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Rana - Es. B Femmine REC 1'33.37  

Serie unica
1 5 BALBIS Emma ITA 22/01/06 47.93 1'40.73

52.80
2 4 PELLATI Chiara ITA 20/03/06 48.82 1'41.82 1.09

53.00
3 3 ROGGERI Cecilia ITA 01/02/06 51.18 1'47.55 6.82

56.37
4 6 BUSCAGLIA Marisol ITA 08/06/06 52.13 1'49.41 8.68

57.28
5 2 ESPOSITO Veronica ITA 09/09/07 54.37 1'54.98 14.25

1'00.61
6 7 LOMANTO Eleonora ITA 21/01/07 58.86 2'04.36 23.63

1'05.50

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:04

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBF.17.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Rana - Es. B Maschi REC 1'25.65  

Serie 1
1 5 SIGNORI Thomas ITA 14/04/05 42.74 1'30.32

47.58
2 4 GIORDANO Lorenzo ITA 22/01/05 43.60 1'31.95 1.63

48.35
3 3 LANTERI Jacopo ITA 18/06/05 44.69 1'35.09 4.77

50.40
4 2 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 46.87 1'37.52 7.20

50.65
5 7 BERNI Marcello ITA 24/10/05 47.02 1'39.79 9.47

52.77
6 1 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 51.04 1'44.60 14.28

53.56
7 8 PONGAN Tommaso ITA 18/05/06 51.01 1'47.69 17.37

56.68
8 6 CASO Giovanni ITA 15/07/06 51.02 1'48.51 18.19

57.49

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:12

Serie 2
1 4 ALFONSO Daniel ITA 02/04/06 49.66 1'45.11

55.45
2 2 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 54.74 1'53.18 8.07

58.44
3 1 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 54.44 1'53.61 8.50

59.17
4 5 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 57.22 1'53.84 8.73

56.62
5 7 MONACO Andrea ITA 11/09/06 55.63 1'56.99 11.88

1'01.36
6 6 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 55.73 1'57.48 12.37

1'01.75
7 8 FILADELLI Marco ITA 14/10/06 58.94 2'02.89 17.78

1'03.95
8 3 SANFRATELLO Luca ITA 30/05/06 58.40 2'07.75 22.64

1'09.35

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:09

Serie 3
1 2 PARODI Alessio ITA 19/08/06 58.07 2'01.92

1'03.85
2 6 RUSCONI Simone ITA 27/07/06 59.21 2'03.09 1.17

1'03.88
3 5 BIANCHERI Andrea ITA 07/10/06 1'02.18 2'06.30 4.38

1'04.12
4 4 LOI Pietro ITA 03/12/06 1'01.82 2'06.76 4.84

1'04.94
5 3 GASPARINI Matteo ITA 01/04/06 1'02.52 2'09.13 7.21

1'06.61

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:07

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBM.17.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Rana - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 1'25.65  

1 1 5 SIGNORI Thomas ITA 14/04/05 42.74 1'30.32
47.58

2 1 4 GIORDANO Lorenzo ITA 22/01/05 43.60 1'31.95 1.63
48.35

3 1 3 LANTERI Jacopo ITA 18/06/05 44.69 1'35.09 4.77
50.40

4 1 2 BONFIGLIOLI Jacopo ITA 29/01/05 46.87 1'37.52 7.20
50.65

5 1 7 BERNI Marcello ITA 24/10/05 47.02 1'39.79 9.47
52.77

6 1 1 SASSONE Emanuele ITA 30/09/05 51.04 1'44.60 14.28
53.56

7 2 4 ALFONSO Daniel ITA 02/04/06 49.66 1'45.11 14.79
55.45

8 1 8 PONGAN Tommaso ITA 18/05/06 51.01 1'47.69 17.37
56.68

9 1 6 CASO Giovanni ITA 15/07/06 51.02 1'48.51 18.19
57.49

10 2 2 STERPI Tommaso ITA 30/10/06 54.74 1'53.18 22.86
58.44

11 2 1 LANZONE Emanuele ITA 31/07/06 54.44 1'53.61 23.29
59.17

12 2 5 CAVALLI Jacopo ITA 01/01/06 57.22 1'53.84 23.52
56.62

13 2 7 MONACO Andrea ITA 11/09/06 55.63 1'56.99 26.67
1'01.36

14 2 6 BRUZZESE Tommaso ITA 21/03/05 55.73 1'57.48 27.16
1'01.75

15 3 2 PARODI Alessio ITA 19/08/06 58.07 2'01.92 31.60
1'03.85

16 2 8 FILADELLI Marco ITA 14/10/06 58.94 2'02.89 32.57
1'03.95

17 3 6 RUSCONI Simone ITA 27/07/06 59.21 2'03.09 32.77
1'03.88

18 3 5 BIANCHERI Andrea ITA 07/10/06 1'02.18 2'06.30 35.98
1'04.12

19 3 4 LOI Pietro ITA 03/12/06 1'01.82 2'06.76 36.44
1'04.94

20 2 3 SANFRATELLO Luca ITA 30/05/06 58.40 2'07.75 37.43
1'09.35

21 3 3 GASPARINI Matteo ITA 01/04/06 1'02.52 2'09.13 38.81
1'06.61

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:12

 Albenga (SV), 20/02/16 F01-EBM.17.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine REC 1'15.82  

Serie unica
1 4 BALBIS Emma ITA 22/01/06 38.28 1'20.06

41.78
2 5 RAIMONDO Velentina ITA 04/10/07 41.11 1'29.91 9.85

48.80
3 6 MARTINO Valentina ITA 17/03/07 41.12 1'30.20 10.14

49.08
4 3 MARTINI Daniela ITA 06/02/06 42.16 1'31.00 10.94

48.84
5 2 GALLIONE Francesca ITA 23/03/07 43.55 1'34.91 14.85

51.36
6 7 APREA Francesca ITA 20/05/06 44.18 1'37.73 17.67

53.55
7 8 LIGUORI Elisabetta ITA 22/07/06 47.97 1'44.56 24.50

56.59
8 1 GIANGRASSO Emma Rita ITA 14/10/07 49.27 1'50.68 30.62

1'01.41

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:14

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBF.2.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi REC 1'09.18  

Serie 1
1 4 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 34.08 1'11.38

37.30
2 5 TAGLIANI Andrea ITA 28/06/05 36.31 1'14.76 3.38

38.45
3 3 MIROTTA Gabriele ITA 26/02/05 35.98 1'15.34 3.96

39.36
4 7 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 37.77 1'19.40 8.02

41.63
5 6 ZANOTTO Nicolo' ITA 11/02/05 37.43 1'19.56 8.18

42.13
6 1 FEROLETO Manuel Jose' ITA 03/10/05 39.19 1'21.43 10.05

42.24
7 2 VIOLANTE Nicolo ITA 19/08/05 38.95 1'21.59 10.21

42.64

NON CLASSIFICATI

8 ROSA Matteo ITA 06/09/05 41.55 SQ
43.27

Falsa partenza

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:20

Serie 2
1 4 DABROWSKI Marcel ITA 07/07/05 37.98 1'20.48

42.50
2 3 SALA Filippo ITA 26/04/06 39.67 1'26.32 5.84

46.65
3 5 DE PASQUALE Gabriele ITA 03/02/06 42.68 1'31.62 11.14

48.94
4 2 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 41.81 1'33.57 13.09

51.76
5 7 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 45.61 1'34.97 14.49

49.36
6 6 KALLAVERJA Keivin Simone ITA 03/12/05 44.93 1'38.95 18.47

54.02

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:18

Serie 3
1 3 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 41.94 1'29.34

47.40
2 5 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 45.57 1'40.22 10.88

54.65
3 4 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 49.08 1'43.16 13.82

54.08

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:16

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 1'09.18  

1 1 4 SMAKAJ Kevin ITA 09/01/05 34.08 1'11.38
37.30

2 1 5 TAGLIANI Andrea ITA 28/06/05 36.31 1'14.76 3.38
38.45

3 1 3 MIROTTA Gabriele ITA 26/02/05 35.98 1'15.34 3.96
39.36

4 1 7 MAKAROV Aleksandr ITA 29/07/06 37.77 1'19.40 8.02
41.63

5 1 6 ZANOTTO Nicolo' ITA 11/02/05 37.43 1'19.56 8.18
42.13

6 2 4 DABROWSKI Marcel ITA 07/07/05 37.98 1'20.48 9.10
42.50

7 1 1 FEROLETO Manuel Jose' ITA 03/10/05 39.19 1'21.43 10.05
42.24

8 1 2 VIOLANTE Nicolo ITA 19/08/05 38.95 1'21.59 10.21
42.64

9 2 3 SALA Filippo ITA 26/04/06 39.67 1'26.32 14.94
46.65

10 3 3 CRICENTI Giovanni ITA 28/02/06 41.94 1'29.34 17.96
47.40

11 2 5 DE PASQUALE Gabriele ITA 03/02/06 42.68 1'31.62 20.24
48.94

12 2 2 CAPURRO Jacopo ITA 05/06/06 41.81 1'33.57 22.19
51.76

13 2 7 BURLANDO Samuele ITA 18/07/06 45.61 1'34.97 23.59
49.36

14 2 6 KALLAVERJA Keivin Simone ITA 03/12/05 44.93 1'38.95 27.57
54.02

15 3 5 LA CORTE Mattia ITA 06/10/05 45.57 1'40.22 28.84
54.65

16 3 4 MUSSO Mattia ITA 04/12/05 49.08 1'43.16 31.78
54.08

NON CLASSIFICATI

1 8 ROSA Matteo ITA 06/09/05 41.55 SQ
43.27

Falsa partenza

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:21

 Albenga (SV), 20/02/16 F01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Misti - Es. B Femmine REC 1'20.89  

Serie unica
1 4 CELIBERTI Amelia ITA 19/01/06 41.27 1'26.89

45.62
2 5 MUSANTE Emma ITA 21/02/06 44.67 1'33.34 6.45

48.67
3 3 UCCHEDDU Elena ITA 20/02/06 45.60 1'37.66 10.77

52.06
4 6 CARAMELLA Cloe ITA 23/07/07 48.53 1'43.27 16.38

54.74
5 2 ALBERTINI Daisy ITA 26/11/07 49.41 1'50.08 23.19

1'00.67
6 8 GEMME Benedetta ITA 21/06/07 53.41 1'52.73 25.84

59.32
7 1 BENNATI Ginevra ITA 19/12/06 55.52 1'55.71 28.82

1'00.19

NON CLASSIFICATI

7 VULPETTI Letizia ITA 12/11/07 46.67 SQ
55.28

Falsa partenza

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:22

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBF.32.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Misti - Es. B Maschi REC 1'20.95  

Serie 1
1 4 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 41.20 1'27.07

45.87
2 5 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 41.73 1'28.78 1.71

47.05
3 3 CIARLO Carlo ITA 25/02/06 43.27 1'30.48 3.41

47.21
4 6 ROSA Matteo ITA 06/09/05 45.62 1'36.11 9.04

50.49
5 7 GLORIA Federico ITA 04/09/06 43.51 1'37.04 9.97

53.53
6 2 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 44.59 1'38.31 11.24

53.72
7 8 DE ANDREIS Pietro ITA 12/09/06 48.15 1'40.46 13.39

52.31
8 1 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 48.89 1'44.14 17.07

55.25

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:27

Serie 2
1 5 PONGAN Tommaso ITA 18/05/06 49.17 1'41.88

52.71
2 4 PIGLIONICA Alessio ITA 23/07/05 49.61 1'44.37 2.49

54.76
3 3 KALLAVERJA Keivin Simone ITA 03/12/05 58.71 1'59.33 17.45

1'00.62
4 6 CANEPA Andrea ITA 19/08/06 57.18 1'59.66 17.78

1'02.48

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:25

 Albenga (SV), 20/02/16 D01-EBM.32.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)



6° COPPA DELLE CENTO TORRI
Memorial Giovanni Cipriano

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Misti - Es. B Maschi
Riepilogo

REC 1'20.95  

1 1 4 BODRATO Eugenio ITA 04/01/05 41.20 1'27.07
45.87

2 1 5 TARANTINO Luca ITA 13/09/05 41.73 1'28.78 1.71
47.05

3 1 3 CIARLO Carlo ITA 25/02/06 43.27 1'30.48 3.41
47.21

4 1 6 ROSA Matteo ITA 06/09/05 45.62 1'36.11 9.04
50.49

5 1 7 GLORIA Federico ITA 04/09/06 43.51 1'37.04 9.97
53.53

6 1 2 MARTELLI Juri ITA 03/08/05 44.59 1'38.31 11.24
53.72

7 1 8 DE ANDREIS Pietro ITA 12/09/06 48.15 1'40.46 13.39
52.31

8 2 5 PONGAN Tommaso ITA 18/05/06 49.17 1'41.88 14.81
52.71

9 1 1 PINASCO Filippo ITA 30/05/06 48.89 1'44.14 17.07
55.25

10 2 4 PIGLIONICA Alessio ITA 23/07/05 49.61 1'44.37 17.30
54.76

11 2 3 KALLAVERJA Keivin Simone ITA 03/12/05 58.71 1'59.33 32.26
1'00.62

12 2 6 CANEPA Andrea ITA 19/08/06 57.18 1'59.66 32.59
1'02.48

    Pubblicata: 20/02/2016 ore 12:27

 Albenga (SV), 20/02/16 F01-EBM.32.7.0 / 1

(Stampata il 20/02/2016 alle 12:38)


